
PSRBD

PES

PSRBD

PES

PSRBD

PES

P
R

Y
S

Z
N

IC

3.4
3.3

3.1

3.2

0 5m1

MIESZKANIE NR                        C39
KONDYGNACJA             PIĘTRO III

                                BUDYNEK B

INWESTOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO DOKONANIA ZMIAN W PRZEDSTAWIONYM PROJEKCIE

3.1 Przedpokój 3.71 m²
3.2 Salon z aneksem 16.34 m²
3.3 Pokój 9.44 m²
3.4 Łazienka 4.04 m²

33.53 m²


